

Частное учреждение здравоохранения  
«Поликлиника «РЖД-Медицина» г. Иланский»  
663801 Красноярский край, Иланский район,  
г. Иланский, ул. Комсомольская, 15  
тел./факс 83917332080  
8-800-234-34-34 / [www.rzd-medicine.ru](http://www.rzd-medicine.ru)  
E-mail: [chuzilansk@mail.ru](mailto:chuzilansk@mail.ru) / [www.upilanskaya.ru](http://www.upilanskaya.ru)  
ОКПО 01114993, ОГРН 1042409760434  
ИНН 2415002531 КПП 241501001

**Протокол № 24030503003**  
**подведения итогов запроса котировок на право заключения договора**  
**поставки медицинских расходных материалов на 2024 год для нужд ЧУЗ**  
**«РЖД-Медицина» г. Иланский»**

г. Иланский

«11» декабря 2023 года.  
11:00ч. по местному времени

Комиссия по закупке лекарственных средств, изделий медицинского назначения, медицинского оборудования и иных товаров, работ и услуг, согласно приказу № 1174 от 31.05.2022г. в составе:

**Председатель комиссии:** Главный врач – Е.В. Хилько

**Члены комиссии:**

Ведущий юрист-консульт – А.В. Мажаров

Главный бухгалтер – О.В. Казанцева

Старшая медицинская сестра - Т.В. Чемерская

Секретарь конкурсной комиссии - Специалист по закупкам О.Е. Пугачева

Кворум имеется:

**Заказчик:** частное учреждение здравоохранения «РЖД-Медицина» города Иланский», 663801, Красноярский край, г. Иланский, ул. Комсомольская, д. 15, тел./факс 8(39173)32-0-80, официальный сайт: <http://upilanskaya.ru>

**Повестка дня:** подведение итогов проведения запроса котировок на право заключения договора поставку медицинских расходных материалов на 2024 год для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Иланский».

Извещение №24030503003 от «30» ноября 2023г. о проведении запроса котировок на право заключения договора поставки медицинских расходных материалов на 2024 год, было размещено на официальном сайте Заказчика <http://upilanskaya.ru>

**Срок действия договора:** с момента заключения его сторонами и до 31.12.2024г.

**Результаты проведения запроса котировок:**

Наименование участника	Реквизиты участника	Рег.номер	Соответствие требованиям закупочной документации	Результат
АО «Медиком» №1,3,4	ИНН: 2461112052 ОГРН: 1022401951725	45	Соответствует	Победитель
ООО «КрасДея» Лот №2	ИНН: 2465239324 ОГРН: 1102468033282	46	Соответствует	Победитель

Лот № 1

№ п/п	Торговое наименование	Ед. измерения	Кол-во в упак	Кол-во упак	Цена	Сумма
1	Пакет для стерилизации комбинированный пленка/бумага 250*320 упаковка 100штук №1	упак	100штук	10	2732,00	27320,00
2	Пакет для стерилизации комбинированный пленка/бумага 9*23 упаковка 100штук №1	упак	100штук	20	750,00	15000,00
3	Салфетки стерильные 45*29 упаковка №1	упак	1	200	52,00	10400,00
4	Марля отрез 5м упаковка №1	упак	5м	60	170,00	10200,00
5	Перчатки медицинские хирургические стерильные р-р 7,5 упаковка 50 пар №1	упак	50пар	20	1500	30000,00
6	Цитощетка Юнона упаковка 100 штук №1	упак	100штук	10	700,00	7000,00
7	Электроды для ЭКГ однор.36*45 мм твердый гель упаковка №1	шт	1	3000	22,00	66000,00
8	Азоспиром -тест упаковка №1	упак	1	10	461,00	4610,00
9	Перчатки повышенной плотности р-р L упаковка 25 пар №1	упак	25 пар	20	750,00	15000,00
10	Лоток медицинский почкообразный металлический 160*85*28	шт	1	10	470,00	4700,00
11	Пакет бумажный 15*25см для стерилизации упаковка 100 штук	упак	100шт	30	600,00	18000,00
12	Шпатель Эйра стерильный одноразовый 100 штук упаковка №1	упак	100штук	10	800,00	8000,00
13	Жгут медицинский с застежкой	шт	1	10	220,00	2200,00
14	Пакет СТЕРИТ 300*390см для стерилизации упаковка 100шт (Комбинированный-бумага пластик)	упак	100шт	20	2250,00	45000,00
15	Набор гинекологический «Юнона» № 2	шт	штука	1200	59,00	70800,00
16	Набор гинекологический «Юнона» № 4	шт	штука	1200	59,00	70800,00
17	Мундштук картонный одноразовый 28*65*1,0 упак .250	упак	10	250	2000,00	20000,00

	штук					
18	Вага и/стер.хир.250.0 упаковка №1	упаковка	1	100	110,00	11000,00
19	Набор реагентов ИХА-КАРДИОФАКТОР ЭКСПРЕСС-ТЕСТ №1	упаковка	1	30	270,00	8100,00
20	Лейкопластырь бактерицидный6*10см упаковка№1	упаковка	1	100	10,00	1000,00
21	Бумага для аппарата Spirolab 110*30 Уупак №1	упаковка	1	20штук	202,00	4040,00
22	Губка гемостатическая( салфетка)упак.№1	упаковка	1	10	199,00	1990,00
23	Бинт трубчатый эластичный нестерильный (типа РЕЛАСТ) упак№1	упаковка	1	10 штук	30,00	300,00
24	Бинт и/ст 7*14 (упаковка 20штук)	упаковка	20штук	100	860,00	86000,00
25	Бинт и/ст 5*10 (упаковка 30шт.)	упаковка	30штук	100	660,00	66000,00
26	Электроды физиотерапевтические с токопроводящей углеродной тканью					
	- 10*15			10штук	320,00	3200,00
	- 8*10			10штук	401,00	4010,00
	- 6*8			10штук	274,00	2740,00
27	Нить шелковая с РЕЖУЩЕЙ ИГЛОЙ 1/2окружность№2	штука	1	60штук	155,00	9300,00
28	Нить шелковая с РЕЖУЩЕЙ ИГЛОЙ 3/8окружность №3	штука	1	60штук	155,00	9300,00
29	Нить хирургическая не рассасывающаяся ЛАВСАН плетеная неокрашенная USP 2/0 metric 3 75см	штука	1	60штук	93,00	5580,00
30	Шелк натуральный плетеный черный не рассасывающаяся 40мм ½ 1(4metric) 75см	штука	1	60штук	155,00	9300,00
31	Шелк натуральный плетеный черный не рассасывающаяся 30мм ½ 2/0(3 metric) 75см	штука	1	60штук	155,00	9300,00
32	Нить Шелковая плетеная черная не рассасывающаяся USP 2/0metric3 75см	штука	1	60 штук	155,00	9300,00
33	Журнал контроля работы стерилизаторов	штука	1	30	74,00	2220,00
34	Журнал регистрации и контроля работы ультраф.бак.облучатели	штука	1	40	77,00	3080,00
35	Журнал регистрации и контроля температуры в холодильнике	штука	1	20	57,00	1140,00
36	Журнал учета генеральных уборок	штука	1	30	40,00	1200,00
37	Журнал учета работ гигрометра	штука	1	10	44,00	440,00
38	Журнал учета качества	штука	1	10	76,00	760,00

	штук					
18	Вага и/стер.хир.250,0 упаковка №1	упаковка	1	100	110,00	11000,00
19	Набор реагентов ИХА-КАРДИОФАКТОР ЭКСПРЕСС-ТЕСТ №1	упаковка	1	30	270,00	8100,00
20	Лейкопластырь бактерицидный6*10см упаковка№1	упаковка	1	100	10,00	1000,00
21	Бумага для аппарата Spirolab 110*30 Упак №1	упаковка	1	20штук	202,00	4040,00
22	Губка гемостатическая(салфетка)упак№1	упаковка	1	10	199,00	1990,00
23	Бинт трубчатый эластичный нестерильный (типа РЕЛАСТ) упак№1	упаковка	1	10 штук	30,00	300,00
24	Бинт и/ст 7*14 (упаковка 20штук)	упаковка	20штук	100 упак	860,00	86000,00
25	Бинт и/ст 5*10 (упаковка 30шт.)	упаковка	30штук	100 упак	660,00	66000,00
26	Электроды физиотерапевтические с токопроводящей углеродной тканью					
	- 10*15			10штук	320,00	3200,00
	- 8*10			10штук	401,00	4010,00
	- 6*8			10штук	274,00	2740,00
27	Нить шелковая с РЕЖУЩЕЙ ИГЛОЙ 1/2окружность№2	штука	1	60штук	155,00	9300,00
28	Нить шелковая с РЕЖУЩЕЙ ИГЛОЙ 3/8окружность №3	штука	1	60штук	155,00	9300,00
29	Нить хирургическая не рассасывающаяся ЛАВСАН плетеная неокрашенная USP 2/0 metric 3 75см	штука	1	60штук	93,00	5580,00
30	Шелк натуральный плетеный черный не рассасывающаяся 40мм ½ Н(4metric) 75см	штука	1	60штук	155,00	9300,00
31	Шелк натуральный плетеный черный не рассасывающаяся 30мм ½ 2/0(3 metric) 75см	штука	1	60штук	155,00	9300,00
32	Нить Шелковая плетеная черная не рассасывающаяся USP 2/0metric3 75см	штука	1	60 штук	155,00	9300,00
33	Журнал контроля работы стерилизаторов	штука	1	30	74,00	2220,00
34	Журнал регистрации и контроля работы ультраф.бак.облучателя	штука	1	40	77,00	3080,00
35	Журнал регистрации и контроля температуры в холодильнике	штука	1	20	57,00	1140,00
36	Журнал учета генеральных уборок	штука	1	30	40,00	1200,00
37	Журнал учета работы гигрометра	штука	1	10	44,00	440,00
38	Журнал учета качества	штука	1	10	76,00	760,00

	вязкости 5 кг канистра упаковка № 1					
15	Салфетки стерильные 5,0 *5 упаковка №10	упак	10	100	33,30	3330,00
16	Салфетки стерильные 7,5 *7,5 упаковка №1	упак	10	10	42,50	425,00
17	Гипс р.3*15 упаковка 100 штук	упаковка	100штук	1	62,40	6240,00
18	Бахилы упаковка 100 шт.	упаковка	100штук	25	190,00	4750,00
19	Катетер Нелатона упаковка №1	штука	1	10 штук	13,80	138,00
20	Катетер в/в стерильный №1	штука	1	50 штук	30,60	1530,00
21	Пакет для стерилизации Стерит (300*390) паровая и газовая стерилизация (упаковка 100 штук) №1	упаковка	100штук	10	2561,30	25613,00
22	Вата стерильная 50 гр упаковка №1	упаковка	1	10	45,36	453,60
23	Шпатель стерильный деревянный упаковка 100шт №1	упаковка	100шт	30	134,30	4029,00
24	Бинт стерильный 7*14 упаковка №1	штука	1	100	49,70	4970,00
25	Вата и/стерильная 100 гр упаковка №1	упаковка	1	100	46,80	4680,00
26	Пакет перевязочный для оказания первой медицинской помощи стерильный упак №1	упаковка	1	20	100,70	2014,00
27	Лейкопластырь рулонный 2*250 см упаковка №1	упаковка	1	100	37,60	3760,00
28	Шапочка -берет медицинская одноразовая	штука	1	1000,00	5,90	5900,00
	ИТОГО:					<b>420247,10</b>

#### Лот № 3

№ п/п	Торговое наименование	Ед. измерения	Количество в упаковке	Количество упаковок	Цена за ед.	Сумма
1	Пленка картридж DVE (125 листов в упак)					
	20*25	упаковка	125 листов	4	13000,00	52000,00
	35*43	упаковка	125 листов	4	38870,00	155480,00
2	Пленка маммограф. TRIMAX TX 55 TXE (125 листов в упак)					
	20*25	упаковка	125 листов	2	17550,00	35100,00
	35*43	упаковка	125 листов	2	38870,00	77740,00
	ИТОГО:					<b>320320,00</b>

#### Лот № 4

№	Торговое	Ед.	Количество	Количество упаковок	Цена за ед.	Сумма
---	----------	-----	------------	------------------------	----------------	-------

п/п	наименование	измерения	в упаковке			
1	Перчатки нитриловые, и стерильные р/р М упаковка 100 штук	штука	100штук	120упак.	590.00	70800,00
2	Перчатки нитриловые и/стерильные р/р L упаковка 100 штук	штука	100штук	40упак.	590.00	23600,00
3	Перчатки нитриловые и/стерильные р/р S упаковка 100 штук	штука	100штук	90упак.	590.00	53100,00
	<b>ИТОГО:</b>					<b>147500,00</b>

### Решение комиссии:

- 1) Признать победителем запроса котировок на право заключения договора поставки медицинских расходных материалов на II полугодие для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Иланский участника АО «Медикон», ООО «КрасДез».
- 2) Заключить договор поставки медицинских расходных материалов на 2024 год для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Иланский с АО «Медикон» Лот № 1, с ценой 674330,00 (шестьсот семьдесят четыре тысячи триста тридцать рубль) 00 копеек, Лот № 3 с ценой 320 320,00 (Триста двадцать тысяч триста двадцать рублей) 00 копеек, Лот № 4 с ценой 147 500,00 (Сто сорок семь тысяч пятьсот рублей) 00 копеек, с ООО «КрасДез» Лот № 2, с ценой 420247,10 (четыреста двадцать тысяч двести сорок семь рублей) 10 коп.

**Публикация и хранение протокола:** настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Заказчика в сроки, не позднее 2 (двух) дней с даты его подписания.

Решение принято единогласно.

**Подписи:**

Председатель комиссии главный врач



Е.В. Хилько

Ведущий юрист-консульт



А.В. Мажаров

Главный бухгалтер



О.В. Казанчева

Старшая медицинская сестра



Т.В. Чемерская

Секретарь конкурсной комиссии



О.Е. Пугачева